



تاریخ	۹
آبان	۱۳۹۶
سه‌شنبه	

## برگزاری هشتمین شب شعر دانشجویی عاشورا در دانشگاه پیام‌نور اقلید

هشتمین شب شعر دانشجویی عاشورا در دانشگاه پیام‌نور اقلید برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام‌نور اقلید با همت بسیج دانشجویی پیام‌نور هشتمین شب شعر دانشجویی عاشورا به همراه گرمیادداشت یاد استاد وارسته مرحوم محمد مسموعی باحضور فرمانده بسیج سپاه، برخی از مسئولان شهرستانی، رؤسای دانشگاه‌ها، اساتید و دانشجویان در سالن آمفی‌تئاتر اداره فرهنگ ارشاد اسلامی به‌میزبانی دانشگاه پیام‌نور این شهرستان برگزار شد. خلع مسئول امور جاری پیام‌نور اقلید زنده نگه‌داشتن قیام سرور و سالار شهیدان و تقویت اهداف برگزاری این مراسم دانست. گفتنی است در پایان این مراسم با اهدای تندیس و لوح سپاس از شاعران عاشورایی تقدیر شد.



صفحه	۳
شماره	
۲۰۹۲	
سال	
بیست و سوم	



## استان فارس

### کازرون

#### کشف یک منطقه تجاری تاریخی در تپه سیف‌آباد کازرون



سرپرست تیم کاوش تپه باستانی روستای سیف‌آباد کازرون گفت: در دومین مرحله از کاوش‌های باستان‌شناسی در این منطقه که در بخش مرکزی کازرون واقع شده، آثار یک بازار تاریخی از دوره ساسانیان کشف شده است.

رضا نوروزی، در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: وجود خمره‌هایی که حاوی خرما بود، چندین ظروف مسی و گل مُهرها بیانگر این است که این منطقه محل داد و ستد دوره ساسانیان بوده است.

وی افزود: همچنین به آثاری از معماری‌های متعلق به عصر ساسانیان دست یافته‌ایم که از سنگ و گچ ساخته شده است.

نوروزی بیان کرد: نخستین مرحله از کاوش‌های باستان‌شناسی در این تپه تاریخی در سال ۹۳ انجام شد و در این مرحله به معماری، ابزار و اشیایی دست یافتیم که نشان‌دهنده این بود که این آثار متعلق به دوره ساسانیان است.

او گفت: ۱۰ باستان‌شناس در دومین مرحله از کاوش‌های باستان‌شناسی در این منطقه مشارکت دارند و این کاوش‌ها ۲۰ روز به طول می‌انجامد. یکی دیگر از کارشناسان تیم کاوش‌های باستان‌شناسی تپه تاریخی سیف‌آباد کازرون هم اظهار داشت: عبارت‌های نوشته شده بر روی گل مُهرهای به دست آمده از این تپه حاکی از تقسیم شدن این منطقه به هفت بخش است که پس از مشخص شدن، نام این بخش‌ها اعلام خواهد شد.

پارسا قاسمی، اضافه کرد: همچنین در این منطقه به آثاری از وجود انبار خرما دست یافتیم که مویذ این است، خرما یکی از محصولات با ارزش و مهم عصر ساسانیان بوده و این مکان محل تجارت محصولات کشاورزی بوده است.

وی گفت: معماری این منطقه و وجود ۲۵۰ متر از یک دیوار بیانگر این است که برج و بارویی از این مکان حفاظت می‌کرده است.

قاسمی ادامه داد: متأسفانه در سال‌های گذشته بخشی از این منطقه تاریخی که در فضای به وسعت ۱۶۰ هکتار واقع شده بر اثر انتقال خط لوله گاز به شیراز و قسمتی هم به سبب انجام فعالیت‌های کشاورزی، تخریب شده است. سلسله ساسانیان که آخرین حکومت پادشاهی ایران قبل از ظهور اسلام است، از سال ۲۲۴ تا ۶۵۱ میلادی به مدت ۴۲۷ سال بر ایران حکومت کردند.

یکی از آثار مهم برج‌مانده از دوره ساسانیان در شهرستان کازرون، شهر بیشاپور است که پیشینه آن به یک هزار و ۷۰۰ سال قبل می‌گردد. همچنین مجموعه تاریخی بیشاپور با ۱۵۰ هکتار وسعت از دیگر آثار متعلق به عصر ساسانیان است. در غاری که با همین نام در این مجموعه واقع شده، تندیس شاپور اول دومین پادشاه سلسله ساسانیان تعبیه شده که یکی از شاهکارهای هنری عهد ساسانی و تنها مجسمه سنگی است که از آثار این دوره به یادگار مانده است.

## لارستان

### اعضای پنجمین دوره شورای اسلامی لارستان هیئت رئیسه را مشخص کردند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر لار، حدود ۲ ماه پس از تشکیل شوراهای اسلامی شهر و روستا، طبق قانون و با محوریت فرمانداری ویژه لارستان نشست تحویل و تحول شورای اسلامی شهرستان لارستان در سالن جلسات این شورا برگزار شد.

در این نشست که فرماندار ویژه لارستان به همراه معاون عمرانی فرمانداری، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر لار و نیز تعدادی از اعضای دوره چهارم شورای اسلامی شهرستان حضور داشتند، موحدی رئیس پیشین این شورا ضمن تبریک به اعضای منتخب دوره پنجم، گزارشی از اقدامات خود و مجموعه شورای اسلامی شهرستان لارستان در مدت ۳ سال حضورش در مسئولیت شورا را تشریح کرد. (نمایندگان پیشین شوراهای اسلامی شهر اوز، بیرم، لطیفی و عمادده و بخش بیرم غایب بودند)

وی با تقدیر از فرماندار و معاون عمرانی‌اش برای تشکیل به موقع این جلسه، خدمات و تلاش‌های اعضای دوره چهارم شورای اسلامی شهرستان لارستان را ستود و خاطر نشان کرد: تا آنجا که در توان داشتیم با همکاری دوستان برای پیشرفت و ارتقای لارستان و پیگیری کارها انجام دادیم. موحدی با اشاره به برنامه‌ها و وعده‌های خود در آغاز دوره ریاست بر شورای شهرستان، مهم‌ترین آن‌ها را پیگیری ساخت ساختمانی درخور

برای این شورا عنوان کرد و گفت: پس از گذشت ۱۸ سال از تأسیس شوراهای اسلامی، دیدیم شورای اسلامی شهرستان لارستان با داشتن ۱۴ عضو که نمایندگان ۶ بخش، ۸ شهر و ۲۳۸ روستا هستند، مکان و امکانات مناسبی ندارد و به همین خاطر برای ساخت این ساختمان اقدام و پیگیری کردیم.

رئیس سابق شورای شهرستان با تشکر از همکاری برخی خیران، شهرداری و شورای شهر لار، و نیز مهندس «عبادتکار» که نقشه و جدول محاسباتی ساختمان را فراهم نموده، افزود: بنده تلاش کردم که همه مسئولان لارستان را متقاعد کنم که برای ارتقای وضعیت شورای اسلامی شهرستان مساعدت کنند اما تنها شورای شهر و شهرداری لار با ما همکاری کردند که این ساختمان تا این مرحله (حدود ۹۰ درصد پیشرفت) ساخته شود.

## فراشبند

### مشکلات بر سر راه اعطای تسهیلات بازسازی در فراشبند بررسی شد

نشست کارشناسی به‌منظور حل مشکلات و تسریع در پرداخت تسهیلات مسکن روستایی و بازسازی در فرمانداری فراشبند با حضور فرماندار این شهرستان برگزار و مشکلات بر سر راه اعطای تسهیلات بازسازی در فراشبند بررسی شد.

به روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محسن پور زارعی فرماندار فراشبند ضمن تأکید بر قانون‌مندی و رعایت قانون توسط بانک‌ها بر همکاری بیشتر جهت پرداخت تسهیلات و عدم برگشت تسهیلات به مرکز استان گفت: اگر کمبود نیروی وجود دارد، کمبودها مربوط به تمامی شعب می‌باشد و این امر نباید باعث عدم پرداخت تسهیلات شود.

فرماندار فراشبند ضمن ابراز نگرانی نسبت به فرا رسیدن زمستان و عدم بهسازی و مقاوم‌سازی بافت‌های روستایی ابراز امیدواری کرد که با اعطای تسهیلات نسبت به ساماندهی بافت فرسوده روستاها اقدام شود.

این نشست با حضور روح‌الله مزارعی معاون فرماندار، مدیر و کارشناس بنیاد مسکن شهرستان فراشبند، پناهی رئیس بانک ملی، غفوری رئیس بانک مسکن، کیانی رئیس بانک صادرات برگزار گردید.

رؤسای بانک‌های عامل نیز در این نشست گزارشی از اعطای تسهیلات بانکی ارائه دادند و بر لزوم ایجاد وثایق لازم و رعایت قانون و توجیه بیشتر روستاییان برای دریافت این تسهیلات تأکید کردند و یادآور شدند: قبول انواع ضمانت‌ها جهت اعطای تسهیلات بازسازی و حتی قبول ضمانت حقوق بگیرهای خارج از بانک‌های شهرستان مورد تأکید است.

در این نشست همچنین گزارشی از پیشرفت فیزیکی طرح‌های بهسازی و مقاوم‌سازی روستاهای شهرستان فراشبند توسط مدیر بنیاد مسکن این شهرستان ارائه شد.

## استهبان

### مشکلات دهیاران و رؤسای شوراهای روستاهای استهبان بررسی شد

نشست بررسی مشکلات دهیاران و رؤسای شوراهای روستاهای شهرستان استهبان باحضور محمدمهدی شرفی فرماندار این شهرستان برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این نشست که باحضور جمعی از مدیران و کارشناسان بنیاد مسکن شهرستان استهبان برگزار شد، محمدمهدی شرفی فرماندار شهرستان استهبان گفت: در سایه همدلی و هم‌زبانی، کارها و برنامه‌ها بهتر پیش می‌روند و تصمیمات راحت‌تر به مرحله اجرا در می‌آیند و همه از عواید آن بهره‌مند می‌شوند و امیدوارم با همدلی و وحدت مردم و مسئولان در راستای تحقق شعار امسال، بار دیگر اقتدار ایران اسلامی را به دنیا اثبات کنیم. نماینده عالی دولت با تأکید بر ضرورت پایبندی دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی به اصول قانون، تأکید کرد و افزود: رعایت قوانین و مقررات لازمه تسریع فعالیت در روستاهاست و در سایه قانون کارها با سرعت بیشتری در راستای آبادانی روستاها انجام می‌گیرند و لزوم هماهنگی بین دهیاری و شوراها و اینکه هر اقدامی در سطح روستا می‌خواهد انجام شود بایستی تمامی اعضای شورا و دهیاری در جریان باشند و اینکه رئیس شورا مهر و امضاء کند به معنای مصوبه شورا نیست. شرفی از دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی روستاها خواست با انجام

وظایف تعریف شده در چارچوب قانون و با تعامل و مشورت با یکدیگر در جهت ارائه خدمات شایسته به مردم گام بردارند و در انجام پروژه‌های عمرانی هماهنگی لازم با ناظر و دفتر فنی فرمانداری صورت پذیرد.

وی افزود: استفاده از مهر شورا جهت تأیید قولنامه‌ها و استشهادیه منع قانونی دارد و صرفاً در چارچوب اختیارات شوراها بایستی اقدام شود و پرداخت تسهیلات سایر دستگاه‌های اجرائی دیگر از حساب دهیاری ممنوع است. مهندس مجیدمحمدی مدیربنیاد مسکن شهرستان استهبان نیز در حاشیه این مراسم بر لزوم تعامل با شوراها و دهیاری‌ها برای توسعه و عمران بیشتر در روستاها تأکید کرد و با بیان اینکه درحال حاضر شاهد به ثمر رسیدن فعالیت‌های عمرانی بنیاد مسکن در سایه تعامل و همکاری‌ها هستیم گفت: تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی در محرومیت‌زدایی از روستاهای این شهرستان از جمله آرمان‌های مهم بنیاد مسکن است.

محمدی با تشریح اقدامات جهادی انجام شده در این شهرستان در راستای توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی بیان داشت: با اقدامات انجام شده در بخش‌های صدور اسناد مالکیت، اجرای طرح‌های مقاوم‌سازی و بهسازی، واگذاری اراضی و اجرای مسکن مهر و همچنین اجرای طرح‌های هادی گام‌های بلند برای دستیابی بیشتر این شهرستان به توسعه انجام شده است. وی اظهار داشت: فعالیت‌های عمران روستایی یکی از مهمترین و اصلی‌ترین اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در امر عمران و آبادی روستاها به‌شمار می‌رود که با هدف ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها و تأمین عادلانه امکانات و هدایت فیزیکی جهت ارتقای شرایط زیست محیطی و بهبود چشم‌انداز آبی نقاط روستایی به انجام می‌رسند. این فعالیت‌ها با اهداف سند چشم‌انداز توسعه ۲۰ ساله که به‌عنوان سند توسعه ملی محسوب می‌گردد نیز هم‌راستا می‌باشند.

محمدی با ارائه آماری از تعداد واحدهای بهسازی و مقاوم‌سازی شده در سال گذشته گفت: در این مدت ۹۳ واحد با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال و در سال‌های گذشته ۳ هزار و هشتاد واحد با استفاده از تسهیلات اعطایی بهسازی و مقاوم‌سازی به‌میزان بالغ بر ۳۲۱ میلیارد ۳۲۵ میلیون ریال بهسازی شده است.

## خرامه

فرماندار خرامه:

### اولویت در خرامه، توزیع اعتبارات محرومیت‌زدایی است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه کمیته برنامه‌ریزی و تخصیص اعتبارات توسعه موازن به ریاست مهندس آرگیو فرماندار و باحضور حجت‌الاسلام محمد صباحی امام جمعه، مهندس فرامرزی کارشناس معین شهرستان و اعضاء جلسه برگزار گردید. آرگیو فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به مدعوین و گرمیادداشت هفته پدافند غیر عامل و تخصیص اعتبارات توسعه موازن بین دستگاه‌های اجرایی ابراز داشت: در تخصیص اعتبارات شهرستان بین دستگاه‌های اجرایی، اولویت اصلی تخصیص اعتبارات محرومیت‌زدایی و رفع محرومیت در سطح شهرستان خواهد بود.

فرماندار با اشاره به رشد مناسب اعتبارات شهرستان در سال جاری گفت: اعتبارات شهرستان از محل ۳٪ نفت و گاز نسبت به سال گذشته حدود ۲/۵ برابر افزایش پیدا کرده و از محل اعتبارات توسعه موازن نیز با رشد ۳۵ درصد روبرو بودیم که امیدواریم بتوانیم با جذب اعتبارات شهرستان را به جایگاه واقعی خود برسانیم.

مقام عالی دولت در شهرستان ضمن تأکید بر خدمت‌رسانی به مردم تصریح کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید با تدبیر و برنامه‌ریزی مناسب ضمن جذب به موقع اعتبارات اولویت کاری خود را در اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام قرار دهند و سپس با اولویت‌بندی و نیازسنجی پروژه‌هایی که تأثیرگذار و نیاز منطقه هستند در شهرستان عملیاتی کنند.

وی تأکید کرد: همه مدیران شهرستان باید تمام توان خود را به کار گیرند تا حداکثر تخصیص اعتبار دستگاه مربوطه خود را دریافت نمایند.

در ادامه حجت‌الاسلام محمد صباحی امام جمعه افزود: رسیدگی به امور مردم و محرومین و عمران آبادانی شهرستان از الطاف بزرگ خداوند متعال به مسئولین است و باید به نحو احسن در ادای این وظیفه تلاش و کوشش نمود و هدف هم بر خدمت به مردم باشد.

## استان خوزستان

### امیدیه

دادستان امیدیه خبر داد:



**خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** فلاحی دادستان دادرسی عمومی و انقلاب امیدیه از دستگیری سارقان طلای کودکان در این شهرستان خبر داد. دادستان امیدیه در این باره اظهار کرد: سارقان به سرقت طلای کودکان در چهار مرحله در مناطق مختلف امیدیه در دو ماه گذشته مبادرت کردند. وی افزود: موضوع در دستور کار دادستانی و نیروهای آگاهی و فرماندهی انتظامی امیدیه قرار گرفت که با تلاش شبانه‌روزی، سارقین دستگیر شدند. این مسئول ادامه داد: سارقین که شامل یک مرد ۲۰ ساله و هم‌دستی خانم ۳۵ ساله‌ای مبادرت به سرقت می‌کردند، شناسایی شدند و با هماهنگی مراجع قضایی در مخفی‌گاه خود در میانکوه دستگیر و به سرقت‌ها اعتراف کردند.

## شادگان

مدیرجهاد کشاورزی شادگان:

### هزینه نگهداری دام در شادگان بیشتر از سایر شهرستان‌هاست



**خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** مدیر جهاد کشاورزی اظهار کرد که اکثر دام‌های شادگان در دهستان‌های حسینی و بوزی می‌باشند که زمین‌های آن‌ها تحت آبخور رودخانه جراحی هستند که با توجه

خشک شدن این رودخانه و ممنوعیت کشت تابستانه تأثیر مستقیمی بر دام‌ها گذاشته و دامداران در تأمین آب و علوفه احشام خود با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند. جبار حمادی یکی از منابع تأمین علوفه دام باقی‌مانده کشت‌های تابستانه و پاییزه دانست و افزود: درسال‌های اخیر به‌دلیل کمبود آب جراحی و ممنوعیت کشت از طرف سازمان آب و برق، کشت تابستانه‌ای نداشتیم؛ عملاً یکی از منابع مهم تأمین علوفه را از دست دادیم. حمادی خاطر نشان کرد: دامداران شادگانی برای تغذیه دام‌های خود از خارج از شهرستان علوفه خریداری کرده که این خود هزینه نگهداری دام را دوچندان می‌کند. حمادی ادامه داد: مراتع شادگان درحال حاضر به‌دلیل خشکسالی‌های متوالی دچار فقر شدید علوفه هستند. وی اظهارداشت که مدیریت جهاد کشاورزی جهت تأمین آب روستاهای بحرانی پس از عقد قرارداد تأمین آب نسبت به تأمین بخشی از نیاز آبی دامداران اقدام می‌کند. ضمناً جهت تأمین علوفه هرساله و به‌شکل ماهیانه سهمیه سیوس یارانه‌ای در اختیار دامداران قرار می‌گیرد.

## استان بوشهر

### هشت کیلومتر پایانی بزرگراه گناوه به دیلم رفع معارض شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: با پیگیری استاندار، فرماندار گناوه و دادگستری استان مشکل معارضان هشت کیلومتر پایانی بزرگراه گناوه به دیلم که به‌همین دلیل عملیات تعریض آن اجرایی نشده بود، برطرف شد. فرزند رستمی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از این هشت کیلومتر رفع معارض شده نیمی از آن‌ها برای آغاز عملیات اجرایی به پیمانکار سپرده شد و انتظار می‌رود تا ۲ هفته آینده عملیات اجرایی آن به اتمام برسد. وی بیان کرد: چهار کیلومتر باقیمانده نیز بزودی به پیمانکار واگذار می‌شود تا با اجرای آن پرونده اجرای بزرگراه گناوه به دیلم بسته شود. رستمی ادامه داد: این محور در مجموع دارای ۷۶ کیلومتر طول است که با آسفالت هشت کیلومتر باقیمانده آماده افتتاح می‌شود.

وی یادآور شد: اجرای طرح بزرگراهی دیلم به گناوه یکی از مصوبات سفر رئیس جمهوری به بوشهر است که تا پایان امسال تکمیل می‌شود و زیر بار ترافیک می‌رود. رستمی، در ارتباط با طرح بزرگراه اهرم به برازجان گفت: این پروژه اکنون در دست اجراست ولی به‌دلیل نبود ردیف اعتبارات ملی و وزارت نفت روند اجرای آن کند است.

وی افزود: با این وجود از محل اعتبار طرح بزرگراهی برازجان به دیلم و گناوه میزان اعتبار اندکی به این طرح تخصیص یافته و انتظار می‌رود محور حداقل آباد تا سمل تا پایان سال به اتمام برسد.

رستمی در ارتباط با طرح بزرگراهی اهرم به فراشبند گفت: این طرح ۶ کیلومتر آن اجرا شده و چهار کیلومتر دیگر آن نیز در دست اجراست.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل اوقاف و امورخیریه کهگیلویه و بویراحمد:

### ۱۲ تن سبب کهگیلویه و بویراحمد در اربعین حسینی توزیع می‌شود



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۲ تن سبب از محصولات کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد در ایام اربعین بین زوار امام حسین(ع) توزیع می‌شود.

به گزارش کبنا از یاسوج، حجت‌الاسلام سید نورالله جنتی‌پور در جمع خبرنگاران با تسلیت شهادت امام حسن مجتبی(ع) و ایام سوگواری اباعبدالله‌الحسین و اربعین حسینی، اظهار کرد: ۱۲ تن سبب از محصولات کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد بین زوار شرکت کننده در مراسم اربعین حسینی واقع در مرز چذابه توزیع می‌شود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه عوامل این اداره‌کل در مرز عراق و ایران جهت پذیرایی از زوار امام حسین(ع) مستقر شده‌اند، بیان کرد: تصاویر شهادی مدافع حرم از استان کهگیلویه و بویراحمد در این محل نصب شده است. وی افزود: در این مرز ۱۰ تخته چادر با تمام امکانات و ۳۰ چشمه سرویس بهداشتی برای استقبال از زائران امام حسین(ع) در ایام پیاده‌روی اربعین حسینی فراهم شده است.

جنتی‌پور با بیان اینکه این اقدامات با همکاری ۴ استان انجام می‌گیرد، گفت: روزانه ما ۳ هزار را در مکانی که تدارک دیده‌ایم، اسکان می‌دهیم. وی افزود: در این موکب که با همکاری ۴ استان برپا شده است، روزانه ۵ هزار میان وعده و در مجموع ۸ هزار وعده غذایی (صبحانه، نهار و شام) توزیع می‌شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در موکب استان کهگیلویه و بویراحمد که به نام سید الشهداء نام‌گذاری شده است، توسط روحانیون مستقر به مسائل شرعی زوار امام حسین(ع) پاسخ می‌دهند.

وی گفت: این موکب با مشارکت استان‌های هرمزگان، بوشهر و استان برپا شده که همچنین در راه‌های مواصلاتی استان از جمله امامزاده جعفر(ع)، بی‌بی حکیمه(س)، سه راهی بهبهان و امامزاده قطب‌الدین(ع) موکب‌های برای خدمات‌رسانی به زائران بر پا شده است.

جنتی‌پور با بیان اینکه توسط این اداره‌کل خدمات فرهنگی بسیاری انجام می‌گیرند، افزود: متأسفانه این خدمات به خوبی اطلاع‌رسانی نمی‌شوند و تنها دستگاهی که از هیچ مراجعه‌کننده‌ای هزینه‌ای نمی‌گیرند، اداره‌کل اوقاف و امور خیریه است. تمام مراجعه‌کنندگان به اماکن مقدس رایگان از تمام امکانات آن از جمله مهمانسراها و سرویس‌های بهداشتی و سایر خدمات آن به شکل رایگان استفاده می‌کنند.